つつじが丘統一自治会役員会議事録 (第 1回 )

日 時 平成15年 4月 6日 (日 ): 時刻 :12:00～ 14:30

場 所 つつじが丘ふれあいセンター和室
~欠

席者 l(以下敬称略)

記録 :書記/

1.議題 :

(1)統一自治会長挨拶
(2)自 己紹介
(3)年間行事予定について

(4)役員会日程口事務局会議について

(5)その他
(6)連絡事項

2.討議・説明内容
*年間行事予定について(案含む)

・ 4月 6日 (日 )第 1回役員会
・ 4月 13日 (日 )松ヶ丘連合自治会との懇親会 12:00～ 14:00

(本年は松ヶ丘主催、松ヶ丘ふれあいセンター)

・ 4月 26日 (土)事務局会議 19:00よ り集会所にて

出席者 ;統一自治会長・役員会議長・事務局長・全副会長
・ 5月 3日 (土)第2回役員会 19:00より集会所にて
・ 5月 18日 (日 )春の側溝清掃 (担当:環境部門)→中止

'7月 6日 (日 )夏の市民清掃 (環境部門。まちづくり協議会)

防災ヨ1練 (防災部門)

注意)本年度は大安寺川の清掃 (分担エリア)は市民清掃と別の日になる

予定。
・ 7月 26日 (土)盆踊り大会 (文体部門)

・ 8月 23日 (土 )ノ 木ヽ山夏祭り
・ 8月 24日 (日 )   ″

・10月 6日 (日 )健康ウォ…キング/運動会から変更 (まちづくり協議会)

・11月 2日 (日 )秋の市民清掃 (環境部門・まちづくり協議会)・ 防災訓練 (防災部門)

2∞4年
・ 1月 11日 (日 )新春の集い(まちづくり協議会)

・ 3月 7日 (日 )新班長説明会
・ 4月 4日 (日 )第29固定例総会

*役員会日程について     毎月第一土曜日午後7時より集会所にて
*事務局会議について     毎月最終土曜日午後7時より集会所にて

3.連絡事項
*第二回役員会  5月 3日 (土 )午後7時より集会所にて(認可団体の役員紹介含む)

4.その他
*ゴミステーション清掃用の消毒液・ゴミ袋については、各自治会長が購入、管理し統一自治会が

支払いをする。
*街灯の電球切れなどは、各班長が取りまとめて会長まで提出する。